Директору ГТК Лукашину И.А.
                                                                    от студента группы _______________
ФИО __________________________
______________________________
Номер тел._____________________
Заявление
Прошу предоставить академический отпуск по ____________________ __________________________________________________________________с ___._________202__г.  по ___._________202__г.

[bookmark: _GoBack]_____________202_г.		____________/________